# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Tractatus de contractibus - Cod. Aug. pap. 108**

**Henricus <de Hassia>**

**[Reichenau ?], [15. Jahrh.]**

Inc.: Johannes Hug de Kempten primo de pensa falso testis scilicet quod  
falso deponendo [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-93341](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93341)

Johannes Hug de Kempfen amicus pmo  
 de pena falsi testis scilicet qd falsum dependo  
 deum offendit iudicium fallit et pimum  
 decipit. Cuius efficitur infamis et ab  
 ad legitimos actus inabilis yut quous  
 fuit interrogatoria dant. Deinde de  
 leius etate requisitus dicit se viginti  
 sex annorum etia iudicium habens  
 in bonis temporalibus pd cotidiano se  
 mittit laboribus in arte sua factoria  
 Non est excommunicatus vel bannitus  
 Neque super quo testificatus sit nisi  
 prius sibi id exprimat. Non est  
 sanguineus Amicus spais specialis

aut iniquitatis pducens Nec iniuria  
vel aduersarius quod tunc Nil sibi datur  
est pmissum vel remissum Nec pro  
quod lucrum vel emolumentum ex  
sua deprehen vel victoria pducens  
Non est instructus informatus rogatus  
vel subordinatus ad deponendum pro vel  
aliter et specialiter p dny compalem opidi  
walsen Nec cum suis gregibus de  
vna et ad pmonem pferendo qcordatus  
Constat etiam testi de tractatu curionali  
inter ptes habito et hunc tractatum  
dicit esse habitum in pavamento domus  
dictae hemochlin in opido walsen et  
ille tractatus dicit habitus fore quod  
die dndca in quaquid dictus Kiechli  
nuptias celebraverat post cenam pnt  
tunc deponente et sua hteste ad infra  
scripta

Requisitis p que verba hunc tractatus  
fuit habitus et que pium iurium  
fecerit cuius dicit q ipso tunc se offerente  
ad qdpendend quod dicitur voluntati  
p quarump tunc sibi supplicaret dicitur  
dixerit ni hoc vulgaria verba aut  
eis ni effectu similia So dicit ich dich

2.  
alij partibz ipse ostendunt et deponunt et sup  
gestis pponunt sunt ipse partibz quibus etiam  
alij in eisdem gradibz stant ptes tunc in infimo  
gradu stant tunc etiam primo ipse ostendunt  
aliquibus sunt in supra ptem deponunt  
est Non dicit se viduisse qd tunc ipse ostendunt  
aliquando fuit in apud ubiqz qd nos mutuo  
distinguit vellem libere stec an tu ostendunt  
deinde talia duxit quia minus libere  
habeo nec expedire multo qd talia dicunt  
et accipere respondit se plus dolere de hinc  
relacione et qd minus sibi expediret qd res quia  
maior dampni est tunc requisitibus partibz  
restitutis tunc videtur fuit dicit qd videtur  
fuit bursa una sed vestis quibus caligis tunc  
Nigris et capucio nigro tunc qd etiam  
camisa alba et nigra una sup capite  
deponens tunc videtur fuit camisa et ptes  
sup capite et fuit ptes bursa una et caligis  
nigris et sup capite pulcro galeo vestis quibus  
omne partes ostendunt et ptes ptes  
merose simul laute sunt tunc dicit requisitibus  
dicit se causa ostendunt illuc remisse et causa  
partibz ostendunt et ptes ostendunt et partes  
simul ptes et dicit ostendunt dicit  
ostendunt ipse tunc tunc ptes fuisse ptes  
non tamen recessit cum eod qd omne  
ostendunt recessit tunc tunc deponit et est  
sibi ostendunt videtur ut est mor